



Tento dodatek mění ujednání článků:

## II. PŘEDMĚT SMLOUVY, ROZSAH DÍLA:

### „DOPRAVNÍ TERMINÁL UHERSKÝ BROD II. ETAPA - REKONSTRUKCE VELKÝCH SCHODŮ“

Předmět díla se snižuje o nerealizované části díla – velkoplošný panel, jeden schodišťový stupeň ve schodišťovém rameni č. 1

Předmětem díla je úprava veřejného osvětlení podle nového návrhu.

## IV. CENA DÍLA:

Cena díla se upravuje o rozšíření předmětu díla - úpravu písma .

Cena dodatku č.7:	- 34.373,60 Kč
DPH:	- 7.218,50 Kč
Cena vč. DPH:	- 41.592,00 Kč
Celkem bez DPH:	6.325.270,40 Kč
DPH:	1.328.306,80 Kč
Cena vč. DPH	7.653.577,20 Kč

### Doložka dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod  
42. schůze konaná dne 23.05.2016  
č. usnesení 1387/R42/16

V Uherském Brodě dne 17 -10- 2016

Za objednatele:

Město Uherský Brod

Ing. Patrik Kunčar, starosta

V Uherském Brodě dne 17 -10- 2016

Za zhotovitele:

3V & H, s.r.o., Uh. Brod

Ing. Pavel Velecký, jednatel

**3V&H**






Partner Vaší stavby  
www.3vah.cz

## Položkový rozpočet

Rozpočet: 515090503 ZL5		Základní rozpočet
Objekt: 01	Název objektu: Stavební	JKSO:
Stavba: 15/054	Název stavby: Dopravní terminál Uherský Brod II. Etapa	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	0,00
Počet listů: 3	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0,00	
	PSV celkem	0,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		0,00	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady		0,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:  Jméno: Tomáš Mandínek Datum: Podpis:	Za zhotovitele:  Jméno: Ing. Milan Velecký Datum:  Podpis: 	Za objednatele:  Jméno:  Datum:  Podpis: 
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>0,00 Kč</b>

Stavba: 15/054	Dopravní terminál Uherský Brod II. Etapa	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 01	Stavební	Datum tisku:	

### Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZSHmotnost	
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0

Stavba: 15/054	Dopravní terminál Uherský Brod II. Etapa	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt: 01	Stavební	Datum tisku:	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	<b>M 21</b>	<b>Elektromontáže</b>						
1	M21-NC	Doplnění veřejného osvětlení kpl		1,0000	- 144 554,00	- 144 554,00	0,00000	0,00000
2	M21-NC2	Doplnění veřejného osvětlení - úprava kpl		1,0000	144 554,00	144 554,00	0,00000	0,00000
	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>0,00</b>		<b>0,00000</b>





A-materiál						3
všeobecná konstrukce		kg	-40	35 Kč	-1 400 Kč	
kabel CYKY 4B x 10mm		m	-50	90 Kč	-4 500 Kč	
kabel CYKY 3x1,5		m	-30	12 Kč	-360 Kč	
kabel CYKY 4x25		m	0		0 Kč	
poj. E27 - 6A		ks	-4	6 Kč	-24 Kč	
drát FeZn 10mm	1m=0,62	kg	-25	32 Kč	-800 Kč	
pásek FeZn 30x4mm	1m=0,95	kg		55 Kč	0 Kč	
svorka SP1		ks	-4	28 Kč	-112 Kč	
svorka SS		ks	0		0 Kč	
svorka SRO2		ks	-8	28 Kč	-224 Kč	
osvětlovací stožár sadový bezpaticový						
SB 5		ks	-3	3 738 Kč	-11 214 Kč	
plastový nástřik		ks	-3	2 000 Kč	-6 000 Kč	
svítidlo výbojkové 70W		ks	-4	11 379 Kč	-45 516 Kč	
stožárová výzbroj 1xpoj.E27		ks	-4	518 Kč	-2 070 Kč	
sodíková výzbroj.70W		ks	-4	564 Kč	-2 254 Kč	
ramínko pro výbojkové svítidlo						
70W		ks	-1	1 438 Kč	-1 438 Kč	
pojistková skříň SP						
		ks	-1	2 415 Kč	-2 415 Kč	
<b>celkem</b>					<b>-78 327 Kč</b>	
<b>B - montáž</b>						
všeobecná konstrukce		kg	-40	40 Kč	-1 610 Kč	
kabel CYKY 4B x 10mm		m	-50	23 Kč	-1 150 Kč	
kabel CYKY 4J x25mm		m	0		0 Kč	
kabel CYKY 3x1,5		m	-30	17 Kč	-518 Kč	
poj. E27 - 6A		ks	4	17 Kč	69 Kč	
drát FeZn 10mm		m	-40	35 Kč	-1 380 Kč	
svorka SP1		ks	-4	29 Kč	-115 Kč	
svorka SS		ks	0		0 Kč	
svorka SRO2		ks	-8	29 Kč	-230 Kč	
osvětlovací stožár bezp. SB5						
ramínko pro osvětlov.p. SB6		ks	-1	288 Kč	-288 Kč	
svítidlo výbojkové 70W		ks	-4	205 Kč	-820 Kč	
stožárová výzbroj		ks	-3	138 Kč	-414 Kč	
sodíková výbojka 70W		ks	-4	195 Kč	-780 Kč	
ukončení kabelu		ks	-6	29 Kč	-173 Kč	
pojistková skříň SP		ks	-1	978 Kč	-978 Kč	
<b>celkem</b>					<b>-14 181 Kč</b>	
					<b>-92 508 Kč</b>	



ZEMNÍ PRÁCE					5
vytýčení kabelové trasy ve volném terénu	km	0			0
dtto v zastavěném terénu	km	-0,2	21 850		-4 370
sejmutí ornice do 15cm	m3	-9	150		-1 346
odstranění porostu	m2	-10	173		-1 725
trhání dlažby z pískového podkladu	m2	-20	138		-2 760
bourání živičných povrchů	m2	0			0
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	0			0
základ pro stožár VO	ks	-3	2 128		-6 383
uložení zeminy na skládku do 5km	t	-0,2	750		-150
výkop rýhy ručně 35x70cm tř.3	m	-40	121		-4 830
výkop rýhy ručně 50x120cm tř.3	m	-10	150		-1 495
zásyp rýhy ručně 35x70cm tř.3	m	-40	52		-2 070
zásyp rýhy ručně 50x120cm tř.3	m	-10	69		-690
zřízení kabelového lože z kopaného písku	m	-40	35		-1 380
krytí kabelu výstražnou folií 22cm	m	-40	12		-460
chránička KOPODUR 110/94	m	0			0
chránička KOPOFLEX KF 09040 Kopos Kolín	m	0			0
chránička KOPODUR 63/52	m	-50	29		-1 438
oprava terénu provizorní	m2	-12	46		-552
vyčistění šterkového lože	m2	-3	81		-242
kabelový označnick	ks	0			0
kabelový protlak pod stávající vozovkou		0			0
<b>Zemní práce celkem</b>					<b>-29 889</b>





A-materiál						3
všeobecná konstrukce		kg	30	35 Kč	1 050 Kč	
kabel CYKY 4B x 10mm		m	45	90 Kč	4 050 Kč	
kabel CYKY 3x1,5		m	35	12 Kč	420 Kč	
kabel CYKY 4x25		m	0		0 Kč	
poj. E27 - 6A válcová		ks	3	6 Kč	18 Kč	
drát FeZn 10mm	1m=0,62	kg	25	32 Kč	800 Kč	
pásek FeZn 30x4mm	1m=0,95	kg		55 Kč	0 Kč	
svorka SP1		ks	3	28 Kč	84 Kč	
svorka SS		ks	0		0 Kč	
svorka SRO2		ks	6	28 Kč	168 Kč	
osvětlovací stožár sadový bezpaticový SAL 5 úprava C35						
SB 5		ks	3	7 664 Kč	22 992 Kč	
stožárový základ B-50 včetně spoj.mat		ks	3	1 190 Kč	3 570 Kč	
výložník		ks	3	1 139 Kč	3 417 Kč	
svítilno SLE 30W		ks	3	11 379 Kč	34 137 Kč	
stožárová výzbroj TB1		ks	3	834 Kč	2 502 Kč	
pojistková skříň SP		ks	1	2 415 Kč	2 415 Kč	
<b>celkem</b>						<b>75 623 Kč</b>
<b>B - montáž</b>						
všeobecná konstrukce		kg	30	40 Kč	1 208 Kč	
kabel CYKY 4B x 10mm		m	45	23 Kč	1 035 Kč	
kabel CYKY 4J x25mm		m	0		0 Kč	
kabel CYKY 3x1,5		m	35	17 Kč	604 Kč	
poj. E27 - 6A		ks	3	17 Kč	52 Kč	
drát FeZn 10mm		m	35	35 Kč	1 208 Kč	
svorka SP1		ks	3	29 Kč	86 Kč	
svorka SS		ks	0		0 Kč	
svorka SRO2		ks	4	29 Kč	115 Kč	
osvětlovací stožár SAL5		ks	3	1 932 Kč	5 796 Kč	
montáž základu B50		ks	3	954 Kč	2 862 Kč	
výložník		ks	3	254 Kč	762 Kč	
svítilno SLE 30W		ks	3	205 Kč	615 Kč	
stožárová výzbroj		ks	3	234 Kč	702 Kč	
ukončení kabelu		ks	5	29 Kč	144 Kč	
pojistková skříň SP		ks	1	978 Kč	978 Kč	
<b>celkem</b>						<b>16 165 Kč</b>



ZEMNÍ PRÁCE					5
vylýčení kabelové trasy ve volném terénu	km	0			0
dtto v zastavěném terénu	km	0,2	21 850		4 370
sejmutí ornice do 15cm	m3	9	150		1 346
odstranění porostu	m2	10	173		1 725
trhání dlažby z pískového podkladu	m2	20	138		2 760
bourání živých povrchů	m2	0			0
řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	0			0
základ pro stožár VO	ks	3	2 128		6 383
uložení zeminy na skládku do 5km	t	0,2	750		150
výkop rýhy ručně 35x70cm tř.3	m	46,016	121		5 556
výkop rýhy ručně 50x120cm tř.3	m	10	150		1 495
zásyp rýhy ručně 35x70cm tř.3	m	46,016	52		2 381
zásyp rýhy ručně 50x120cm tř.3	m	10	69		690
zřízení kabelového lože z kopaného písku	m	40	35		1 380
krytí kabelu výstražnou folií 22cm	m	40	12		460
chránička KOPODUR 110/94	m	0			0
chránička KOPOFLEX KF 09040 Kopus Kolín	m	0			0
chránička KOPODUR 63/52	m	50	29		1 438
uprava terénu provizorní	m2	12	46		552
vyčistění štěrkového lože	m2	3	81		242
kabelový označnick	ks	0			0
kabelový proflak pod stávající vozovkou		0			0
<b>Zemní práce celkem</b>					<b>30 927</b>